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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/1134 

(220)  21/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MOTORS 

(591)  e kuqe; ngjyra e argjentë 

(732)  GORGOLIS S.A 

TRIKALON - LARISSAS RD (6TH KM), MEGALOCHORI, P.O. BOX 52, PC: 42150, 

TRIKALA, GREECE, GR 

(740)  

(511) 4  lubrifikantë  

7  makina dhe vegla te makinerive per trajtimin e materialeve dhe per prodhimin; makina 

bujqesore; gjeneratore; pompa uji; motore, me perjashtim te atyre per automjeteve per 

perdorim tokesor  

9  aparate dhe instrumente te sigurise, per shembull: rrjeta sigurie, drita sinjalizuese, pajisje 

sinajlizimi (aparate semafori), alarmet e zerit, veshjet per mbrojtjet nga aksidentet, artikujt 

e veshjeve mbrojtese nga aksidentet, artikuj e veshje mbrojtese per motocikliste me qellim 

mbrojtjen nga aksidentet ose demtimi; artikuj e veshje mbrojtese per ciklistet per mbrojtje 

nga aksidenti ose demtimi; helmetat mbrojtese (kokorret)   

12  bicikleta, motore te jashtem, pjese strukturore te bicikletave, motocikleta, motorbikes 

dhe goma.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1263 

(220)  19/11/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) KIDS CLUB 

(591)  e kuqe; blu; jeshile; e verdhë 

(732)  KIDS CLUB 

Zona Kadastrale 8220, Rruga e Kavajes, Objekti nr. 16, Prona me nr.pasurie, AL 

(740) Laert Kasaj 

Rruga "Tish Daija", Nj. Bashkiake nr.5, Tiranë 

(511) 41  Veprimtari edukative;Trajnime; Veprimtari Argetuese, sportive dhe 

kulturore;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1342 

(220)  15/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Medical Therapy 

(591)  gri, e zezë; e bardhë 

(732)  Zen HOUSE 

Rruga Selita e Vjeter, Ndertesa nr.3, Hyrja 2, Dyqani nr.1,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Ilda Cani 

Rr. Ramazan Demneri, Nd.1, H.13, Tiranë 

(511) 44  Shërbime SPA dhe te mireqenies fizike, estetike dhe shpirterore, sherbime 

ne fushen e fizioterapise dhe kiropraktikes, këshilla dietike dhe ushqimore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/439 

(220)  12/05/2022 

(540)   

MEAT FEAST 
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(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) MEAT 

(591)   

(732)  Pizza Hut International 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, Shtetet e Bashkuara te Amerikes, US 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 29  Mish;peshk;shpendet dhe kafshet e gjahut;ekstrakte te mishit;fruta dhe perime te 

konservuara, te thara dhe te gatuara;fruta dhe perime te fresketa (te pergatitura dhe te 

gatshme per t’u ngrene);djathe;sallata;vajra gatimi;veze, qumesht dhe produkte 

qumeshti;mbushje me mish, mbushje me pule, mbushje me djathe, mbushje me fruta dhe 

mbushje me perime per pica  

30  Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapioke (niseshte nga bima e kasaves);miell 

dhe preparate nga dritherat, buke, brume dhe embelsira, akull;mjalte, 

maja, pluhur pjekjeje;kripe, mustarde;uthull, ereza, salca;ereza;biskota, buke, embelsira, 

pica;salca picash;kore picash;brume per pica;sanduiçe me pica;makarona dhe makarona te 

pergatitura;salce sallate;simite.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/440 

(220)  12/05/2022 

(540)   

PERSONAL PAN PIZZA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PIZZA 

(591)   

(732)  Pizza Hut International 

7100 Corporate Drive Plano TX 75024, Shtetet e Bashkuara te Amerikes, US 

(740) Renata Leka 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

(511) 29  Mish;peshk;shpendet dhe kafshet e gjahut;ekstrakte te mishit;fruta dhe 

perime te konservuara, te thara dhe te gatuara;fruta dhe perime te 

fresketa (te pergatitura dhe te gatshme per t’u ngrene);djathe;sallata;vajra gatimi;veze, 

qumesht dhe produkte qumeshti;mbushje me mish, 

mbushje me pule, mbushje me djathe, mbushje me fruta dhe mbushje me perime per pica  

30  Kafe, çaj, kakao, sheqer, oriz, tapioke (niseshte nga bima e kasaves);miell 

dhe preparate nga dritherat, buke, brume dhe embelsira, akull;mjalte, 

maja, pluhur pjekjeje;kripe, mustarde;uthull, ereza, salca;ereza;biskota, buke, embelsira, 
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pica;salca picash;kore picash;brume per pica;sanduiçe me pica;makarona dhe makarona te 

pergatitura;salce sallate; simite.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/480 

(220)  23/05/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e verdhe; gri 

(732)  "ESASTEEL" Sh.p.k. 

Kompleksi ''Square 21'', Rruga e Kavajës, Nr. i pasurise 1/707-2-5, Zona Kadastrale 8250, 

AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 6  Materiale metalikë për ndërtim dhe konstruksion; struktura metalike të 

transportueshme; hekur; konteinera metalik për paketim dhe ruatje në transport; kuti 

metalike; llamarina; struktura metalike; tubo dhe gypa metalikë.   

35  Shërbime ndërmjetësimi tregtar për blerjen dhe shitjen e produkteve metalikë; 

shërbime të administrimit të biznesit për përpunimin dhe shitjen bërë në Internet;  

shërbime të shitjes me pakicë dhe shumicë të materialeve metalikë, skrapit të metalit, 

metalit të papërpunuar, pjesëve metalike të përdorura dhe konstruksioneve metalike;  

shërbime të dyqaneve të shitjes me shumicë të pjesëve metalikë në internet; shërbime të 

dyqaneve të shitjes me pakicë të pjesëve metalikë në internet;  marketing biznesi dhe 

këshillim krijues biznesi për blerës dhe shitës në fushën e shkëmbimit të mallrave.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/513 

(220)  04/06/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) health center;  MEDICUS 

(591)  e gjelbër; gri; e bardhë 

(732)  Artur Çomollari 

Lagjia Vojo Kushi, Rruga, Qemal Dracini, ZK 8592 nr/ pasurie 1/1406+3-31 4001, 

Shkoder – Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 44  shërbimet e stomatologjisë; shërbime spa shëndetësore; shërbime terapi; shërbime 

solarium; depilim; shërbime të mjekësisë alternative; kujdes shëndetësor; shërbime të 

qendrës shëndetësore; këshillim shëndetësor; shërbime klinike mjekësore; manikyrim; 

masazh; fizioterapi / terapi fizike; kirurgji plastike; shërbime sauna; sherbime solariumi; 

tatuazhe; shërbime salloni bukurie; parukeri; shërbime spitalore; ndihmë mjekësore; dhenie 

me qira e pajisjeve mjekësore; egzaminime mjekësore; shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga laboratorët mjekësorë; shërbimet 

ortodontike; shërbime të bankës së gjakut; shërbime të fekondimit in vitro; implantimi i 

flokëve; vizitë në shtëpi per kujdesin infermieror; shërbime bankare të indeve njerëzore; 

shërbimet e mamisë; infermieria, mjekësore; shërbime optike; këshilla për farmaci; 

përgatitja e recetave nga farmacistët; shërbimet e një psikologu; shërbimet e telemjekësisë; 

këshilla dietike dhe ushqyese; këshilla mjekësore për individët me aftësi të kufizuara.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/553 

(220)  15/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) KID; D3; kapi 

(591)  bluja; e kuqja; portokallia; e bardha 

(732)  Bosnalijek, farmaceutska i hemijska industrija, dioničko društvo 

Jukićeva 53, 71000 Sarajevo, BA 

(740) Fatos  DEGA 
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Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

(511) 5  produkte farmaceutike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/608 

(220)  13/07/2022 

(540)   

LUBJANA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Arsen Lazri 

Durres, Rashbull, Arapaj, Rruga Plepa-Ndroq km3, AL 

(740) Arsen Lazri 

Durres, Rashbull, Arapaj, Rruga Plepa-Ndroq km3 

(511) 43   Shërbimet e akomodimit në hotel,  Sherbimet e moteleve,  Sherbimet e bareve,  

Sherbimet e Restorantit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/700 

(220)  29/07/2022 

(540)   

Luxode 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Drilon Zajmi 

Rruga Gjoleke Kokona, Tirane, AL 

(740) Drilon Zajmi 

Rruga Gjoleke Kokona, Tirane 

(511) 20  Mobilje;Mobilje zyre;mobile shkollore;mobilje prej 

metali;krevate;tavolina;tavolina prej metali;karrige;divane;dyer per mobilje;mobilje 

[dekorim];korniza;rafte [mobilje];stola [mobilje];rafte per shishe;raftet e 

bibliotekave;pasqyra;perde per dritare tè brendshme me material prej letre;perde per 

dritareve tè brendshme prej druri tè endur;punime artistike prej druri, dylli, gipsi ose 

plastike.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkteve ne fushen e mobiljerise si:Mobilje per shtepi, mobilje zyrash, mobilje 
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restorantesh, mobilje per hoteleri, aksesore he produkte per dekorime te ambienteve te 

brendshme dhe te jashtme. marketing;demonstrim i mallrave;asistence pèr menaxhim 

komercial apo industrial;shperndarja e mostrave;reklamimi / publiciteti;marredheniet me 

publikun;organizimi i ekspozitave pèr qéllime komerciale ose reklamuese;promovimi i 

shitjeve per te tjeret;organizimi i panaireve tregtare per qéllime komerciale ose 

reklamimi;reklamimi ne internet nè nje rrjet kompjuterik;sherbime prokurimi pèr tè tjeret 

[blerja e mallrave dhe sherbimeve per biznese te tjera];prezantimi i mallrave ne media 

komunikimi, pèr qéllime tè shitjes me pakice;informacion tregtar dhe keshilla per 

konsumatoret nè zgjedhjen e produkteve dhe sherbimeve;sherbimet e paraqitjes pèr qellime 

reklamimi;marrja me qira e stendave te shitjes;sherbime te shitjes me pakicé per pergatitjet 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe furnizimet mjekèsore;optimizimi i motorève tè 

kerkimit pèr promovimin e shitjeve;sherbime té ndermjetèsimit komercial;negocimi dhe 

perfundimi i transaksioneve tregtare pèr palèt e treta;sigurimi i nje tregu nè internet per 

bleresit he shitésit e mallrave dhe sherbimeve;hartimi i materialeve reklamuese: promovimi 

i mallrave dhe sherbimeve pèrmes sponsorizimit tè ngjarjeve sportive.  

37  Sherbime ne fushen e ndertimit, mbikéqyrjes, kolaudimit, restaurimit,  per objekte 

civile, industriale,monumentale, social kulturore, kulti dhe objekte te rendesise dhe sigurise 

se vecante. Ndertimi, rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh te ndryshme me 

funksion civil sherbimesh dhe / ose banimi si dhe industrial, dhe monumente arkitekture te 

kategorive te ndryshme.  

42  Studime te fizibilitetit inxhinierik;Studime urbanistike te te gjitha niveleve, planifikim 

urban; Studim projektim arkitektonik per te gjitha llojet e objekteve te ndertimeve 

civile, industriale,sportive, social kulturore, agroperpunuese, turistike, peizashe, interiere, 

portuale, aeroportuale, heliporte; Studim projektim te strukturave 

mbajtese betonarme,metalike, druri; Studim projektim i objekteve me shkalle te larte 

veshtiresie, si dhe ne troje me gendrushmeri te ulet; Studim, projektim i 

sinjalistikes rrugore ne rruge lokale, urbane dhe interurale, autostrada, superstarda dhe linja 

hekurudhore,sheshe ,parkime, porte,aeroporte,heliporte; Studim 

projektim linjash dhe sistemesh te prodhimit dhe shperndrjes te energjise elktrike; 

Projektim per instalime hidrosanitare he termoteknike , ventilim 

kondicionim; Projektim per furnizim me uje, kolektore shkarkimi, ujesjelles kanalizime 

rurale-urbane,vepra ujitje,kullime,impiante vaditese, dampa, diga; 

Projektim per vepra hidroteknike,ura dhe vepra arti, ura metalike, ura druri,tunele rrugore 

dhe hekurudhore. Projektim i veprave naftsjellese, gazsjelles; 

Studime topografike, fotogrametrike, hartografike, GIS; Studime dhe projektime 

hidrogjeologjike dhn,te shpateve te buta, studim/vleresim gieollogo 

inxhinierik per truallin e objekte deri dhe mbi 5 kat, si dhe truallit te objekteve te medha 

H/C porte, aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha; sherbime te projektimit, vleresimit, 

ekspertizes, certifikimit per objekte civile, industriale, monumentale, social-kulturore, kulti 

dhe objekte te rendesise dhe sigurise.  
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(210)  AL/T/ 2022/728 

(220)  04/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) CLINIC 

(591)  jeshile; e zeze 

(732)  Burak Sunbul 

Rruga e Kavajes, Sofra Turke, Vila 169, Tirane., AL 

(740) Kujtim Qershori 

"Rruga e Kavajes, Godina nr.215, Hyrja 1, Ap.8, Tirane" 

(511) 44  Shërbime mjekësore; shërbime veterianare; përkujdesje higjenike dhe bukurie për 

qeniet njerëzore ose kafshët; shërbimet e bujqësise, akuakulturës, hortikulturës dhe 

pylltarisë.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/760 

(220)  18/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  YAHCT GROUP 
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Lagjia Uji i ftohtë, object 6-katesh nr.1, Rruga Murat Terbaçi, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 22  Rrjeta*;Rrjeta peshkimi;hamakët; rrjeta për kultivimin e peshkut;litarë, jo prej 

metali;litar*;vela;alga deti për mbushje;kurthe [rrjeta]  

25  Veshje;këpucë e produkte lëkure e jo lëkure;kapele;rrobat e banjës;sandalepër banjë; 

kapele banje; kostume banje / rroba banje; rroba plazhi; beretat; çizme per sport*; çizme*; 

veshje për gjimnastikë; veshje*; doreza për çiklizëm;veshje për çiklistët;doreza pa 

gishta;jelekë peshkimi;  

30  Buke, Pasta, Embelsira, Keke, Byrek ,patate të skuqura [produkte të drithërave]; 

Produkte te ndryshme brumi, Kafe; çajra bimor*.  

35  Shërbime të reklamimit;shërbime të menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit; funksione zyre; shërbime të marketingut ne fushen e Hotelerise; 

shërbime të demonstrimit të mallrave;shërbime të ofrimit të informacionit tregtar dhe 

këshillimit për klientet në përzgjedhjen e shërbimeve;shërbime të ofrimit të informacionit të 

biznesit;   

39  Transport, shërbimet për transportin e njerëzve,organizimi i udhëtimeve, anije me qira; 

transport me varka; magazinimi i varkave; transporti me autobus; makina me qira; 

shoqërimi i udhëtarëve; transporti me traget;transporti detar;marrja me qira e sistemeve të 

lundrimit;  

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; strehim të 

përkohshëm; shërbime bar;shërbimet e restoranteve; ushqim dhe pije për ushqim; shërbime 

hotelerie;rezervimet e hoteleve; shërbimet e pritjes për strehim të përkohshëm [menaxhimi i 

ardhjeve dhe nisjeve]; shërbime restoranti;shërbime të restorantit me vetë-

shërbimit;shërbime snack-bar.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/830 

(220)  13/09/2022 

(540)   

VERNOVA  
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  86921  07/07/2022  JM 

(526 )  

(591)   

(732)  General Electric Company 

1 River Road, Schenectady, New York 12345, United States , US 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 7  Pajisje dhe instrumente për prodhimin e energjisë, përkatësisht gjeneratorë 

elektrikë dhe gjeneratorë elektrikë me energji ere; turbina me gaz dhe avull për prodhimin e 

energjisë elektrike; turbina ere për prodhimin e energjisë; instalime gjeneruese të turbinave, 

përkatësisht, instalime gjeneruese të energjisë; reaktorë bërthamorë, motorë për prodhimin 
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e energjisë elektrike; gjeneratorë elektrikë me energji-diellore. Gjeneratorë portativë.  

9  Softuerë për përdorim në lidhje me të gjitha mallrat e identifikuara në klasat 7 dhe 11; 

softuerë për analizimin e të dhënave dhe të vëzhgimit në distancë për prodhimin e 

energjisë, prodhimin e naftës dhe gazit, shërbimet elektrike, industrinë e 

telekomunikacionit dhe aviacionit; produkte për prodhimin dhe shpërndarjen e energjisë 

elektrike të tilla si produktet e tensionit elektrik dhe rritjes së mbivoltazhit, 

transformatorëve, ndërprerësit e qarqeve, panelet (consoles) e shpërndarjes së elektricitetit, 

kuadro (switchboards) dhe kuti (switchboxes) të shpërndarjes së elektricitetit; softuerë të 

kontrollit të procesit industrial; softuerë për përdorim në menaxhimin e fabrikës dhe për 

kontrollin e makinerive në aplikacionet e automatizuara industriale; pajisje kontrolli 

elektronike për menaxhimin e energjisë; softuarë dhe harduere kompjuterike për 

menaxhimin e energjisë, shpërndarjen e energjisë, monitorimin e energjisë, dhe kontrollin e 

energjisë. Softuere për përdorim në optimizimin e aseteve, automatizimin industrial, 

mirëmbajtjen e parashikuar të pajisjeve industriale, diagnostikimin e makinerive dhe 

optimizimin e proceseve industriale, prodhuese dhe të menaxhimit të infrastrukturës; 

softuere kompjuterike për mbledhjen dhe shpërndarjen e të dhënave brenda rrjeteve 

kompjuterike, dhe duke mundësuar komunikimin e të dhënave midis programeve 

aplikative, pajisjeve të konsumit dhe pajisjeve industriale.  

11  Djegës; djegës për turbina me gaz; pjesë të djegësve, përkatësisht kasa të djegies, shtiza 

djegëse (burner lances), injektues karburanti; shkëmbyes nxehtësie; reaktorë kimikë të 

rëndë të murit dhe reaktorë bërthamorë dhe aksesorë dhe pjesë përbërëse të tyre, 

përkatësisht, pompa nxehtësie, valvula me avull dhe valvula për rregullimin e rrjedhjes së 

gazrave dhe lëngjeve.  

37  Shërbime ndërtimi, instalimi, riparimi, zëvendësimi, rregullimi dhe mirëmbajtje të 

centraleve elektrike, motorëve, turbinave, turbinave të erës, motorëve dhe aparateve, 

pajisjeve dhe instrumentave për prodhimin e energjisë elektrike dhe pjesët përbërëse të tyre, 

pajisjet dhe aksesorët e tyre.  

39  Shërbime për transportin e njerëzve, kafshëve ose mallrave nga një vend në tjetrin 

nëpërmjet hekurudhës, rrugës, ujit, ajrit ose tubacioneve dhe shërbime të lidhura 

domosdoshmërisht me këtë lloj transporti, si dhe ruajtjen e mallrave në çdo lloj 

magazinimi, magazina ose lloje të tjera ndërtimi për mbajtjen ose ruajtjen e tyre.  

40  Shërbime të kryera nga përpunimi mekanik ose kimik, transformimi ose prodhimi i 

objekteve ose substancave inorganike ose organike, duke përfshirë shërbimet e prodhimit 

me porosi.  

42  Softuerë jo-të shkarkueshëm dhe softuerë -si-një shërbim për përdorim në lidhje me të 

gjitha mallrat e identifikuara në klasat 7, 9 dhe 11; shërbime, në lidhje me erën dhe 

energjinë e erës, përkatësisht, shërbime inxhinierike dhe shërbime këshillimi të teknologjisë 

profesionale, projektimi për të tjerët në fushën e energjisë së erës; shërbime të projektimit 

të pajisjeve dhe instalimeve që prodhojnë energji, energjinë e erës dhe energjinë elektrike.  
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(210)  AL/T/ 2022/838 

(220)  19/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FEST ALBANIA 

(591)  e zeze; e bardhe; portokalli; blu; ciklamin 

(732)  PIK COMMUNICATION SHPK 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, Nr.37, Kati 2, Tirane – Shqiperi, AL 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

(511) 35  Shitje me shumice dhe me pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

produkteve si: Produkte kancelarike, shtypshkrime të ndryshme përfshirë revista, libra, 

printime, printime të ndryshme, materiale plastike të printuara, bileta, blloqe për të shkruar, 

blloqe shënimesh, blloqe shtypshkrimi, blloqe vizatimi, broshura, copëza letrash të ngjitura 

që krijojnë figura, dosje [artikuj shkrimi], dosje për dokumenta, dosje për fletë, fjongo letre, 

flamuj prej letre, fleta të posaçme për fshirje në vizatime, harta gjeografike, kalendarë, 

kalendarë me fletë të shkëputshme, karta, kartolina, kartolina urimi, katalogje, këllëfë 

stilolapsash, lapsa, letër, libra, lloje materialesh të shtypura, materiale të shtypura, mbajtëse 

pasaportash, mbajtëse për stilolapsa dhe lapsa, mbajtëse stilolapsash, pajisje vizatimi, 

revista [botime periodike], riprodhime grafike, rripa kyçi dore për mbajtjen e mjeteve të 

shkrimit, sende kartoni, stilografë, stilolapsa çeliku, stilolapsa [për nevoja zyre], tabela 

reklamimesh prej letre ose kartoni, vizore (vizatimi), materiale paketimi prej letre ose 

kartoni, kuti letre ose kartoni, adheziv, produkte dekorimi te brendhsme dhe te jashtme, 

produkte dhe pajisje zeri dhe ndricimi; Sherbime marketingu; prodhimi i filmave 

reklamues; modelim për promovimin e reklamave ose shitjeve; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; rregullimin e abonimit për shërbimet e 

telekomunikacionit për të tjerët; shërbime telemarketing; prodhimi i programeve të 

teleshitjes; dhenie me qira të hapësirës reklamuese; dhenie me qira e kohës së reklamimit 

në mediat e komunikimit; reklamat televizive; organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; reklamimi online në një rrjet kompjuterik; publikimi i teksteve 

publicitare; shkrimi i skenarëve për qëllime reklamimi; kërkimi i sponsorizimit; organizimi 

i panaireve tregtare; indeksimi i uebit për qëllime komerciale ose reklamuese; përpunim 

teksti;shërbime të ofrimit të informacionit mbi artikujt e gazetave; reklamimi / publiciteti; 

shërbimet e agjencisë reklamuese / shërbimet e agjencisë së publicitetit; këshillim për 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

20 

menaxhimin e biznesit dhe organizimin; shërbimet e lobimit komercial; sigurimi i 

informacionit dhe këshillave komerciale për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; përpilimi i informacionit në bazat e të dhënave kompjuterike; konsulencë në 

lidhje me strategjitë e komunikimit të reklamave; konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të marrëdhënieve me publikun; profilizimi i konsumatorit për qëllime 

komerciale ose marketingu; kërkimi i të dhënave në skedarët kompjuterikë për të tjerët; 

demonstrimi i mallrave; zhvillimin e koncepteve të reklamimit; reklamimi direkt me postë; 

shpërndarja e çështjeve të reklamimit; organizimi i shfaqjeve të modës për qëllime 

promovuese;shërbimet e paraqitjes për qëllime reklamimi; studimet e tregut; marketingu i 

synuar; marketingu në kuadër të botimit të softuerit; hulumtimi i marketingut; shërbimet e 

marrëdhënieve me median; modelimi për reklamat ose promovimin e shitjeve;sigurimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; sondazh opinioni;reklama 

paguaj për klikim; promovimi i mallrave dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve 

sportive; marredheniet me publikun; regjistrimin e komunikimeve dhe të dhënave me 

shkrim; promovimi i shitjeve për të tjerët.  

41   Organizimi i eventeve argëtuese; organizimin dhe zhvillimin e ngjarjeve sportive; 

kryerja e eventeve argëtuese; sherbime teknik ndriçimi per evente; shërbime inxhinierike të 

zërit për evente;shërbime që kanë qëllimin themelor argëtimin, dëfrimin ose çlodhjen e 

njerëzve;shërbime edukimi në fushën e muzikës, ndriçimit dhe imazherisë; organizimi i 

garave sportive, kryesisht i aktiviteteve & garimeve ekstreme me makina ne terrene te 

veshtira rrugore, gara rali; rezervimi i vendeve për shfaqje; shërbime klubi [argëtim ose 

edukim];trajnim [trajnim]; organizimi i garave [edukim ose argëtim];shërbime kulturore, 

arsimore ose argëtuese të siguruara nga galeritë e artit;shërbime argëtimi; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore ose arsimore; kryerjen e turneve me guida; udhëzime 

gjimnastike; shërbime kampi pushimesh [argëtim];sigurimi i informacionit në fushën e 

argëtimit; trajnim praktik [demonstrim]; prezantimi i shfaqjeve të drejtpërdrejta; shërbimet 

e kampit sportiv; sigurimi i ambienteve sportive; marrja me qira e terreneve sportive; 

koordinimin e ngjarjeve sportive; sigurimi i renditjes së përdoruesve për qëllime argëtuese 

ose kulturore / sigurimi i vlerësimeve të përdoruesve për qëllime argëtuese ose kulturore; 

sigurimi i rishikimeve të përdoruesve për qëllime argëtuese ose kulturore; rikualifikim 

profesional;organizim i panaireve;dhënie me qera të pajisjeve muzikore;dhënie me qera të 

pajisjeve audio dhe video për sete teatrale ose studio televizive;dhenie me qera të skenave 

për shfaqje.  

42   dizajni i kartës së biznesit; dizajn grafik kompjuterik për hartën e projektimit të 

videove; dizanjim i softuereve kompjuterike; dizanjim i sistemeve kompjuterike; 

konsulence në projektimin dhe zhvillimin e pajisjeve kompjuterike; dizajnimi i modeleve të 

simuluara me kompjuter; dizajni i dekorit të brendshëm; projektimi i peizazhit të shfaqjes; 

dizajnimin e veshjeve; dizajni i arteve grafik; dizajn grafik i materialeve promovuese;dizajn 

i brendshem;shërbimet e dizajnit të logos; dizajni i paketimit; konsulencë për dizajnimin e 

faqeve te internetit; stilim [dizajn industrial]; krijimi dhe mirëmbajtja e faqeve të internetit 

për të tjerët; Inxhinieri; konsulencë për teknologjinë e telekomunikacionit; programim 

kompjuterik;konsulencë për softuer kompjuterik; konsulencë për teknologjinë 

kompjuterike; konsulencë për sigurinë kompjuterike; krijimin dhe dizanjimin i indekseve të 

informacionit të internetit për të tjerët [shërbimet e teknologjisë informative]; konsulencë 

për sigurimin e të dhënave; shërbime të enkriptimit të të dhënave; magazinim elektronik të 

të dhënave; dizajn industrial; teknologji informacioni [IT] konsulence; instalim i 

programeve kompjuterike; konsulencë për siguri në internet;mirëmbajtjen e softuerit 
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kompjuterik; kërkime mekanike; monitorimi i sistemeve kompjuterike me qasje të largët; 

monitorimi i sistemeve kompjuterike për të zbuluar prishjet;shërbime laboratorike 

shkencore; kërkime shkencore; kryerjen e studimeve teknike të projektit; konsulencë 

teknologjike; planifikime urbane;kërkime në fushën e mbrojtjes së mjedisit; qiradhenie e 

serverave në internet; shërbime të vërtetimit të përdoruesit që përdorin teknologji për 

transaksionet e tregtisë elektronike; shërbime të vërtetimit të përdoruesit duke përdorur një 

teknologji të vetme të hyrjes për aplikacione softuerësh në internet; azhurnimi i programeve 

kompjuterike.  
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(210)  AL/T/ 2021/1077 

(540)  PERSONAZHI JE TI 

(732)  PANOREA KOTI and PAOLA JAKOVA 

RR.RESHIT PETRELA;ND ; NJESIA ADMINISTRATIVE NR.9; TIRANE 

9;0000;TIRANE, AL ;Rr.'' Irfan Tomini'', Nd. Pall.48; H.4, Ap.52, Njesia Administrative 

Nr.5, Njesia bashkiake nr.5; 1019 Tirane, AL 

(151)  04/10/2022 

(180)  04/10/2031 

(111)  23165 

(300)   

(510)  16  41, 

(526)  libra te personalizuar 

(591)  -e gjelbër; kafe; e kuqe; e verdhë; portokalli; e bardhë; blu 

(740) REJSI MECE 

BLV "BAJRAM CURRI" , P.1 MAJI, SHK.8, AP.8/8 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1118 

(540)  DUKA 

(732)  A.I.B.A. KOMPANI 

L.14 RR. TIRANA SHKOZET,Durres,DURRES,Durres, AL 

(151)  10/10/2022 

(180)  17/10/2031 

(111)  23198 

(300)   

(510)  3, 4, 7, 9, 11, 12, 14, 16, 21, 25, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 38, 39, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4 

 
 
 
(210)  AL/T/ 2021/1275 

(540)  ASBS 

(732)  Albanian Smart Business Solutions  

Rr. "Perlat Rexhepi", ndertesa "Unicon", Shkalla 1, Kati 1, Ap IV, Tirane, AL 

(151)  05/10/2022 

(180)  25/11/2031 

(111)  23169 

(300)   

(510)  36, 
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(526)  albanian smart business solutions 

(591)  -blu; gri 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1283 

(540)  LAGUNA FUSE 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(151)  11/10/2022 

(180)  01/12/2031 

(111)  23219 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1309 

(540)  FASHION AVENUE 

(732)  MEGATEK SH.A. 

Superstrada Tiranë- Durres, KM 6, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  05/10/2022 

(180)  09/12/2031 

(111)  23175 

(300)   

(510)  3  25, 

(526)  FASHION AVENUE 

(591)  -e bardhe; e zeze, kafe 

(740) Dhimitraq Dhima 

Rr. ''Andon Zako Cajupi'', Pallati CONS, Ndertesa 3, kati 4, Ap.11. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1352 

(540)  COLDWELL BANKER GLOBAL LUXURY 

(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 07940, USA, US 

(151)  04/10/2022 

(180)  20/12/2031 

(111)  23164 
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(300)   

(510)  36, 

(526)  GLOBAL; LUXURY 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1361 

(540)  CB COLDWELL BANKER 

(732)  Coldwell Banker LLC  

175 Park Avenue , Madison, New Jersey 07940, USA, US 

(151)  04/10/2022 

(180)  20/12/2031 

(111)  23162 

(300)   

(510)  35  36, 

(526)  BANKER 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1383 

(540)  ECOCLIC 

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202, USA, US 

(151)  10/10/2022 

(180)  24/12/2031 

(111)  23195 

(300)  018501958  28/06/2021  EM 

(510)  3, 5  16, 

(526)  ECO 

(591)  -jeshile; e bardhë 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1393 

(540)  AMËZ 

(732)  Maje R&D SH.P.K 

Rruga Hadi Kantarxhui, 95, Prizren, Kosovë, AL 

(151)  05/10/2022 
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(180)  30/12/2031 

(111)  23168 

(300)   

(510)  29, 30  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1394 

(540)  ARGJIRO GROUP  

(732)  ARGJIRO GROUP SHPK  

Rruga Nacionale Gjirokaster-Tepelene, Godine dy kateshe, afer parkut te Viroit, 

Gjirokastër – Shqiperi ., AL 

(151)  04/10/2022 

(180)  30/12/2031 

(111)  23167 

(300)   

(510)  16, 35  40, 

(526)  GROUP  

(591)  -e kuqe; gri ; e bardhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/42 

(540)  KEIT 

(732)  Sombrero sh.p.k 

Njësia bashkiake nr.7 , Rr Dritan Hoxha, Pallati ''Green Construksion'', Nr.1, Shkalla 2, 

Kati 2, Tiranë (Shqipëri), AL 

(151)  10/10/2022 

(180)  20/01/2032 

(111)  23201 

(300)   

(510)  5, 10, 35  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fjoralba Zeko 

Rr.Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 10/4, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/48 

(540)  Albanian-American Development Foundation  

(732)  Albanian-American Development Foundation, Dega në Shqipëri 

Rruga "Ibrahim Rugova", Ndërtesa 42, Hyrja 7, Apartamenti 60, 1019, Tiranë, Shqipëri, 

AL 

(151)  05/10/2022 

(180)  21/01/2032 

(111)  23176 

(300)   

(510)  35, 36  41, 

(526)  Albanian-American Development Foundation  

(591)  -bojeqielli; blu; nuanca te bluse; nuance e te kuqes; vishnje dhe lejla 

(740) Ekflodia Leskaj 

Rruga "Qemal Stafa", 161/1/4, Tiranë, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/58 

(540)  AVENGER 

(732)  FCA US LLC 

1000 Chrysler Drive, City of Auburn Hills, State of Michigan 48326, United States of 

America, US 

(151)  05/10/2022 

(180)  24/01/2032 

(111)  23171 

(300)   

(510)  12, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/73 

(540)  MOMENT ACT 

(732)  AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO A.C.R.A.F.S.p.A 

Viale Amelia, 70 00181 Rome Itali, IT 

(151)  11/10/2022 

(180)  27/01/2032 

(111)  23215 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  -blu; blu e hapur; e bardhë 

(740) Irma Cami 
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Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/74 

(540)  SUNVIVE  

(732)  UAS PHARMACEUTICALS PTY LTD 

15 Cansdale Place, Castle Hill NSW 2154 Australia, AU 

(151)  11/10/2022 

(180)  27/01/2032 

(111)  23216 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/80 

(540)  CR PARTNERS 

(732)  CR Partners 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane., AL 

(151)  10/10/2022 

(180)  01/02/2032 

(111)  23207 

(300)   

(510)  45, 

(526)  PARTNERS, Attorneys at Law 

(591)  -jeshile e zbehte; e bardhe; e zeze 

(740) Anisa Rrumbullaku 

Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Sky Tower, kati 5/2, Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/82 

(540)  Stolis 

(732)  Ermira Stoli 

Potam, Himare, Shqipëri, AL 

(151)  05/10/2022 

(180)  01/02/2032 

(111)  23179 

(300)   

(510)  35  43, 

(526)   
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(591)  -Blu; e bardhe 

(740) Ermira Stoli 

Potam, Himare, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/93 

(540)  BEA 

(732)  BEA Print&Promotions SHPK   

Njesia Administrative nr 5, Rruga Sami Frasheri, Godina 43, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  04/10/2022 

(180)  02/02/2032 

(111)  23166 

(300)   

(510)  16, 35, 40  41, 

(526)   

(591)  -e kuqe; boje qielli; e verdhe; e bardhe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/128 

(540)  GO FOOD 

(732)  Brand Management Group Ltd 

Palm Grove House, PO Box. 438, Road Town Tortola, Virgin Islands, VI 

(151)  05/10/2022 

(180)  11/02/2032 

(111)  23174 

(300)   

(510)  31  35, 

(526)   FOOD 

(591)  -e verdhe; jeshile; e bardhe; kafe e erret 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/133 

(540)   

(732)  Pfizer Inc. 

235 East 42nd Street, New York, New York 10017, US 

(151)  10/10/2022 

(180)  11/02/2032 

(111)  23188 

(300)   
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(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/134 

(540)  SOS FSHATRAT E FËMIJËVE  

(732)  SOS-Kinderdorf  

Stafflerstraße 10a, 6020 Innsbruck, AUSTRIA , AT 

(151)  10/10/2022 

(180)  11/02/2032 

(111)  23187 

(300)   

(510)  36, 41, 43  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/135 

(540)  mendimi 

(732)  Rejla Bozdo 

Rr: "Irfan Tomini", pallati INSIG, kati 5, Zona 1, Tiranë, AL 

(151)  04/10/2022 

(180)  14/02/2032 

(111)  23163 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)   

(591)  -e zezë; rozë; e bardhë 

(740) Rejla Bozdo 

Rr: "Irfan Tomini", pallati INSIG, kati 5, Zona 1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/141 

(540)  ADRENALINE  

(732)  MELGUSHI SHPK  

Lagjja Kongresi i Lushnjes, Rruga At. Donat Kurti, Shkoder – Shqiperi., AL 

(151)  05/10/2022 

(180)  14/02/2032 
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(111)  23183 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)   

(591)  -Mavi; ngjyre patellxhani. 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/142 

(540)  Skerdilajd Skerdi Faria 

(732)  Skerdilajd Faria 

Rr.''Ibrahim Rugova'', Sky Tower, kati 10/4, Tiranë, AL 

(151)  10/10/2022 

(180)  15/02/2032 

(111)  23203 

(300)   

(510)  5, 10, 35  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Skerdilajd Faria 

Rr.''Ibrahim Rugova'', Sky Tower, kati 10/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/151 

(540)  ILMA-RB 

(732)  ILMA-RB SHPK 

Lagjja nr 1, pallat 3 katesh,kati I dyte, prane Postes, Durres - Kruje, Shqiperi., AL 

(151)  06/10/2022 

(180)  17/02/2032 

(111)  23184 

(300)   

(510)  3, 35, 36, 41  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/173 

(540)   

(732)  BEIJING NEW BUILDING MATERIALS PUBLIC LIMITED COMPANY 

F15, Building 2, GuoHai Plaza, No.17, Fuxing Road, Haidian District, Pekin, Kine, CN 
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(151)  10/10/2022 

(180)  24/02/2032 

(111)  23192 

(300)   

(510)  19, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/174 

(540)   

(732)  BEIJING NEW BUILDING MATERIALS PUBLIC LIMITED COMPANY 

F15, Building 2, GuoHai Plaza, No.17, Fuxing Road, Haidian District, Pekin, Kine, CN 

(151)  10/10/2022 

(180)  24/02/2032 

(111)  23191 

(300)   

(510)  19, 

(526)   

(591)  - 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/184 

(540)   

(732)  Colgate-Palmolive Company, a Delaware corporation 

300 Park Avenue, New York, NY 10022, US 

(151)  10/10/2022 

(180)  17/03/2028 

(111)  23193 

(300)  87652163  19/10/2017  US 

(510)  3  21, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhë 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  
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(210)  AL/T/ 2022/218 

(540)  ANDOREX 

(732)  PHARMACTİVE İLAÇ SANAYİ VE TİCARET A.Ş 

Street Mahmutbey Mahallesi Tasocagi Yolu No 19/1F Block ic Kapi No 11-13 

Bağcilar/İstanbul., TR 

(151)  05/10/2022 

(180)  09/03/2032 

(111)  23173 

(300)   

(510)  5, 

(526)  Benzydamine HCL;Chlorhexidine Gluconate; 0.15%+0.12% Spray;® 

(591)  -blu e erret; e bardhe 

(740) Ines Abdyli 

Rruga Pavarësia, Mezez, Ndërtesa nr.1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/219 

(540)  ANDOREX 

(732)  PHARMACTİVE İLAÇ SANAYİ VE TİCARET A.Ş 

Street Mahmutbey Mahallesi Tasocagi Yolu No 19/1F Block ic Kapi No 11-13 

Bağcilar/İstanbul., TR 

(151)  05/10/2022 

(180)  09/03/2032 

(111)  23178 

(300)   

(510)  5, 

(526)  Benzydamine HCL;Chlorhexidine Gluconate; 0.15%+0.12% ;® 

(591)  -blu e erret; e bardhe 

(740) Ines Abdyli 

Rruga Pavarësia, Mezez, Ndërtesa nr.1, Tiranë 

 

 
(210)  AL/T/ 2022/221 

(540)  BUBBLE BAR 

(732)  REDIN XHELI 

Lagjia 14, Rruga Jakov Xoxa, Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  06/10/2022 

(180)  10/03/2032 

(111)  23185 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Bar 

(591)  - 

(740) REDIN XHELI 

Lagjia 14, Rruga Jakov Xoxa, Durrës, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/222 

(540)  BUBBLE BAR 

(732)  REDIN XHELI 

Lagjia 14, Rruga Jakov Xoxa, Durrës, Shqipëri, AL 

(151)  06/10/2022 

(180)  10/03/2032 

(111)  23186 

(300)   

(510)  43, 

(526)  Bar 

(591)  -Bardhe; Verdhe; Blu 

(740) REDIN XHELI 

Lagjia 14, Rruga Jakov Xoxa, Durrës, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/228 

(540)  muzeu i iluzioneve 

(732)  Metamorfoza d.o.o. 

Ribnjak 2, Zagreb 10 000, HR 

(151)  11/10/2022 

(180)  15/03/2032 

(111)  23213 

(300)   

(510)  41, 

(526)  muzeu 

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/230 

(540)  Degasin 

(732)  WALMARK, a.s. 

Oldřichovice 44 73961 Třinec Republika Çeke, CZ 

(151)  10/10/2022 

(180)  15/03/2032 

(111)  23208 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

35 

(210)  AL/T/ 2022/233 

(540)  blu 

(732)  ERLANI SHPK  

Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Pallati Nr. 132, Dyqan Kati II, Shkalla A, Trane – 

Shqiperi., AL 

(151)  04/10/2022 

(180)  16/03/2032 

(111)  23160 

(300)   

(510)  9, 35  44, 

(526)   

(591)  -gri; e bardhë; blu; ngjyrë gurë kali 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/234 

(540)  5 STINET 

(732)  BERISHA TRANS SHPK 

Fushe Arrez Lagja Skvine, Fshati Berishe e Vogel, Numer Pasurie 630, Zona Kadastrale 

1162, Njesia Administrative Iballe, Shkoder – Shqiperi., AL 

(151)  04/10/2022 

(180)  16/03/2032 

(111)  23161 

(300)   

(510)  39  43, 

(526)   

(591)  -blu; e bardhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/235 

(540)  X Slide 

(732)  CHONGQING WEIBO COMMUNICATION TECHNOLOGY CO.,LTD. 

No. 58, Meijia Road Economic & Technological Development Zone Chongqing, China, 

CN 

(151)  10/10/2022 

(180)  16/03/2032 

(111)  23194 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  - 
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(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, Tiranë, KUTIA POSTARE 8198, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/248 

(540)  NERANXI MASTERCHEF.AL 

(732)  N&N shpk 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga ''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane, AL 

(151)  05/10/2022 

(180)  18/03/2032 

(111)  23180 

(300)   

(510)  35, 

(526)  MASTERCHEF.AL 

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga ''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/249 

(540)  NERANXI MASTER KUZHINE 

(732)  N&N shpk 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga ''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane, AL 

(151)  05/10/2022 

(180)  18/03/2032 

(111)  23182 

(300)   

(510)  35, 

(526)  MASTER KUZHINE 

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga ''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/250 

(540)  NERANXI MJESHTËR I KUZHINËS.AL 

(732)  N&N shpk 

Autostrada TR-DR, km 7 Yrshek, rruga ''Dardania '' nr.19, Kashar, Tirane, AL 

(151)  05/10/2022 

(180)  18/03/2032 

(111)  23170 

(300)   

(510)  35, 
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(526)  MJESHTËR I KUZHINËS.AL 

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) EFTIHIA NERANXI 

Autostrada Tr-Dr, km 7, Rruga "Dardania", Godina Nr.19, Yrshek-Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/252 

(540)  ART CLINIC DMB 

(732)  LA CLINIQUE MEDICAL BEAUTY SHPK 

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicon, Kati 1, Nr.3, Pasuria Nr.4/145, Tiranë, AL 

(151)  10/10/2022 

(180)  18/03/2032 

(111)  23199 

(300)   

(510)  44, 

(526)  Dental; Medical: Beauty; Clinic 

(591)  -Jeshile; Bardhe; Gri; Zeze; Kuqe 

(740) Stefania Coppola 

Rruga Perlat Rexhepi, Pallati Unicon,  Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/258 

(540)  CRAFTED SELECTION 

(732)  Philip Morris Brands Sàrl 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(151)  10/10/2022 

(180)  23/03/2032 

(111)  23196 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/260 

(540)  MVM ARCHITECTURE 

(732)  MVM ARCHITECTURE, CONSTRUCTION & DEVELOPMENT SH.P.K 

Bul. Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 3, Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  10/10/2022 

(180)  23/03/2032 

(111)  23210 
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(300)   

(510)  37, 42  45, 

(526)  ARCHITECTURE 

(591)  -e bardhe; e kuqe 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/265 

(540)  OKPERLA   

(732)  BeiGene Switzerland GmbH 

Aeschengraben 27, 4051 Basel, Switzerland, CH 

(151)  11/10/2022 

(180)  24/03/2032 

(111)  23217 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/278 

(540)  ARNIDA 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi   , RS 

(151)  10/10/2022 

(180)  28/03/2032 

(111)  23202 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/292 

(540)  NOBUS hotel & spa 

(732)  SEVEN HAVENS RESIDENCE 

VLORE Lagjia Uji I Ftohe, Godine dy kateshe nr.5, AL 

(151)  10/10/2022 
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(180)  30/03/2032 

(111)  23205 

(300)   

(510)  43, 

(526)  hotel&spa 

(591)  -e bardhe, ngjyre gurekali 

(740) Luixhino Isufaj 

Rruga Emin Duraku pll 6/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/298 

(540)  SOSTENIAMO LA PACE 

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, ITALY, IT 

(151)  10/10/2022 

(180)  01/04/2032 

(111)  23197 

(300)   

(510)  16, 35, 38  41, 

(526)   

(591)  -vjollce; e kalter; jeshile; e verdhe; portokalli; portokalli e lehte; e kuqe 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/299 

(540)   

(732)  CONAD-CONSORZIO NAZIONALE DETTAGLIANTI SOCIETA’ 

COOPERATIVA IN SIGLA CONAD 

Via Michelino, 59 – 40127 Bologna, ITALY, IT 

(151)  10/10/2022 

(180)  01/04/2032 

(111)  23209 

(300)   

(510)  16, 35, 38  41, 

(526)   

(591)  -vjollce; e kalter; jeshile; e verdhe; portokalli; portokalli e lehte; e kuqe 

(740) RENATA LEKA 

Rruga: Ibrahim Rugova , 40/3, Tiranë, 1019 

 

 
 
 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

40 

(210)  AL/T/ 2022/304 

(540)  Respekt për më shumë kofsha pule 

(732)  Marbo Product d.o.o. 

Djordja Stanojevica 14, 11000 Belgrade, Serbia, RS 

(151)  10/10/2022 

(180)  04/04/2032 

(111)  23190 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/305 

(540)  Respekt për gjithçka që je 

(732)  Marbo Product d.o.o. 

Djordja Stanojevica 14, 11000 Belgrade, Serbia, RS 

(151)  10/10/2022 

(180)  04/04/2032 

(111)  23189 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.2/1, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/308 

(540)  GOLDEN EAGLE 

(732)  FRUTEX - GOLDEN EAGLE  

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

(151)  05/10/2022 

(180)  05/04/2032 

(111)  23181 

(300)   

(510)  32  33, 

(526)  red edition; energy drink 

(591)  -e bardhe; e kuqe 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 
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(210)  AL/T/ 2022/309 

(540)  LIT 

(732)  Gentli Albania Sh.p.k. 

Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Avdi Toptani, Qendra Toptani, Kati i III-te, Tiranë, Shqipëri 

, AL 

(151)  05/10/2022 

(180)  05/04/2032 

(111)  23172 

(300)   

(510)  18, 23  25, 

(526)   

(591)  - bardhe; e zeze 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/310 

(540)  MAX WHITE PURPLE REVEAL 

(732)  Colgate- Palmolive Company, a Delaware corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 10022, U.S.A, US 

(151)  10/10/2022 

(180)  05/04/2032 

(111)  23204 

(300)   

(510)  3, 

(526)  MAX WHITE 

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/314 

(540)  EBGLYSS  

(732)  Eli Lilly and Company 

Lilly Corporate Center, 46285 Indianapolis Indiana, United States , AL 

(151)  11/10/2022 

(180)  06/04/2032 

(111)  23218 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2022/334 

(540)  TRIBE 

(732)  ALFA3 GR 

Njësia Administrative Nr.2, Rruga "Murat Toptani", Pranë Kinema "Millenium 2", Tiranë, 

AL, AL 

(151)  11/10/2022 

(180)  08/04/2032 

(111)  23220 

(300)   

(510)  35, 41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/348 

(540)  SILK 

(732)  ARI SHOMER 

1 Hate'ena Street, Rishon LeZion, ISRAEL, IL 

(151)  05/10/2022 

(180)  12/04/2032 

(111)  23177 

(300)   

(510)  3, 

(526)   

(591)  - 

(740) Fatos  DEGA 

Rr. "Nikolla Tupe", N.2, H.4, A.30, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/369 

(540)  Total 

(732)  Colgate-Palmolive Company, a Delaware Corporation 

300 Park Avenue, New York, New York 10022, USA            , US 

(151)  10/10/2022 

(180)  15/04/2032 

(111)  23211 

(300)   

(510)  3  21, 

(526)   

(591)  -e kuqe; portokalli; e verdhe;blu; jeshile; blu e erret (indigo); ngjyre vjol, ngjyre ari 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  
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(210)  AL/T/ 2022/388 

(540)  SKIN CUSHION 

(732)  The Gillette Company LLC 

One Gillette Park, Boston, Massachusetts 02127, United States of America , US 

(151)  10/10/2022 

(180)  22/04/2032 

(111)  23200 

(300)   

(510)  8, 

(526)   

(591)  - 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/389 

(540)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , USA  , US 

(151)  11/10/2022 

(180)  22/04/2032 

(111)  23214 

(300)   

(510)  3, 5  16, 

(526)   

(591)  -jeshile; e bardhe; blu; e verdhe 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/390 

(540)   

(732)  The Procter & Gamble Company 

One Procter & Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio 45202 , USA  , US 

(151)  11/10/2022 

(180)  22/04/2032 

(111)  23212 

(300)   

(510)  3, 5  16, 

(526)   

(591)  -jeshile; e bardhe; blu; e verdhe; e kuqe; lejla 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  
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(210)  AL/T/ 2022/430 

(540)  REHAB MONSTER 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 92879,USA, US 

(151)  10/10/2022 

(180)  05/05/2032 

(111)  23206 

(300)   

(510)  30  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vladimir Nika 

Rruga Fadil Rada, Pall.Gener 2, Shk. C, Nr.21/1, Tiranë 
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( 210 )  AL/T/ 2002/405 

( 540 )  D-LINK 

( 730 )  D-Link Corporation 

No.289, Sinhu 3rd Rd., Neihu District,Taipei City ,Taiwan (R.O.C), TW 

( 180 )  05/08/2032 

( 111 )  9397 

( 510 )  9 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/458 

( 540 )  LINJA TE KURBEZUARA DHE FIGURE PIKE 

( 730 )  Pharma Mar, S.A. 

Polígono Industrial La Mina Norte, Avda. De Los Reyes 1, Colmenar Viejo 28770, Madrid, 

Spain, ES 

( 180 )  11/09/2032 

( 111 )  9715 

( 510 )  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/519 

( 540 )  OKI 

( 730 )  Oki Electric Industry Co., Ltd.         

1-7-12 Toranomon, Minoto-ku,Tokyo, 105-8460, JP 

( 180 )  11/09/2032 

( 111 )  14731 

( 510 )  2, 9  16 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/561 

( 540 )  PUCCI 

( 730 )  EMILIO PUCCI INTERNATIONAL S.R.L. 

Milano, Via Fieno 3 Cap 20123, Italy, IT 

( 180 )  05/10/2032 

( 111 )  14784 

( 510 )  35 

 
 
 

 


